Admin
Textbox
CÔNG TY TNHH TMDV CƠ ĐIỆN LẠNH THÀNH TÂM

Admin
Textbox
Kính gửi: Quý khách hàng

Công ty TNHH Cơ Điện Lạnh Thành Tâm tự hào là nhà phân phối quạt thông gió và các sản phẩm liên quan khác như : thiết bị thông gió thu hồi nhiệt, quạt cắt gió phòng lạnh, phin lọc không khí,v.v.. mang nhãn hiệu Daeryun.

Admin
Textbox
Vì vậy với cương vị là đại diện Daeryun phân phối quạt DR, công ty TNHH TMDV Cơ Điện Lạnh Thành Tâm chúng tôi cam kết không những cung cấp các sản phẩm có chất lượng tối mà còn tư vấn các giải pháp thông gió tiết kiệm năng lượng hiệu quả cho quý khách hàng đặc biệt là các dự án biệt thự và căn hộ cao cấp.

                                                    CÔNG TY TNHH TMDV
                                                  CƠ ĐIỆN LẠNH THÀNH TÂM

Admin
Rectangle

Admin
Rectangle

Admin
Textbox

Admin
Textbox
CÔNG TY TNHH TMDV CƠ ĐIỆN LẠNH THÀNH TÂM

Admin
Textbox
ĐC: 1235 Huỳnh Tấn Phát, Phường Phú Thuận, Quận 7, TP. HCM
VPDD: 27 Nguyễn Thị Bảy, Thị Trấn Cần Giuộc, Huyện Cần Giuộc, Tỉnh Long An
SĐT: 090.77.99.298
Email: tam.hvac@gmail.com

	dr fan-01
	dr fan-02
	dr fan-03
	dr fan-04
	dr fan-05
	dr fan-06
	dr fan-07
	dr fan-08
	dr fan-09